
11. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 19.12.2011

- 1 -

USNESENÍ č. 12/2011
z 11. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 19.12.2011

1. Zastupitelstvo města schvaluje :

1. program dnešního jednání  v upraveném znění

2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť

3. ověřovatele zápisu : Ing. Jaroslav Mokrý, pan Jiří Dvořáček

4. návrhovou komisi ve složení : Mgr. Taťána Škarková, pan Pavel Procházka, pí. Kamila 
Poláchová, Ing. Vladimír Lang 

5. odměnu panu Rudolfovi Holátkovi za výkon člena ZM Moravský Krumlov v navrhované 
výši s účinností od 19.12.2011

6. diskuzi z řad přítomných občanů k BPS 

7. rozpočtové opatření č.23/2011 provedené Radou města Moravský Krumlov provedené 
Radou města Moravský Krumlov v předloženém znění

8. rozpočtové opatření č.24/2011 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

9. rozpočtové opatření č.25/2011 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

10. rozpočtové opatření č.26/2011 v předloženém znění

11. rozpočtové opatření č.27/2011 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

12. rozpočtové opatření č.28/2011 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

13. rozpočtové opatření č.29/2011 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

14. rozpočtové opatření č.30/2011 v předloženém znění

15. rozpočtové opatření č.31/2011 v předloženém znění.

16. Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2011 – Místní poplatek za provoz systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů – pro rok 2012

17. rozpočtové provizorium města Moravský Krumlov pro rok 2012 v předloženém znění



11. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 19.12.2011

- 2 -

18. rozpočet fondu FKSP na rok 2012 v předloženém znění

19. postup RM ve věci administrace Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK č: 
10539/11/OKH subjektu: JmK, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ:70888337 ve výši 
25.890,- Kč  na výdaje spojené se zabezpečením akceschopnosti jednotek SDH na rok 2011

20. postup RM ve věci zabezpečení hospodárnosti a úspor města a zřizovaných PO ve spotřebě 
energií na další období prostřednictvím smlouvy o poradenství se subjektem: Best Price 
Energy, o.p.s., Domanín 232, 696 83 Hodonín, IČ:29283272 včetně předání správy odběrných 
zařízení při spotřebě el.energie a zemního plynu města Moravský Krumlov a jeho 
zřizovaných PO

21. předání majetku do správy k vlastnímu hospodářskému využití pro příspěvkovou organizaci 
SMM

pozemek p.č. 1945/2 - 157 m2                 20.000,00 Kč
pozemek p.č.   293    - 265 m2                   1.020,00 Kč

22. Dodatek č. 9 Smlouvy o zajištění financování systému IDS JmK, subjektu: JmK, Žerotínovo 
nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ: 70888337, ve věci financování dopravní obslužnosti města 
Moravský Krumlov - nadstandardu ve výši 1.127.993,- Kč na období roku 2012 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku

23. prodej pozemku par.č. 2382/1 o výměře 957 m2 vedeného na LV 10001 pro k.ú. Moravský 
Krumlov žadatelům za cenu 186.615,- Kč a nákladů spojených s převodem a převod majetku 
z evidence SMM do evidence majetku města a pověřuje starostu podpisem smlouvy

24. prodej nových pozemků par.č. 987/8 o výměře 38 m2 a par.č. 987/3 o výměře 433 m2, které 
vznikly rozdělením původního pozemku par.č. 987/3 o výměře 471 m2 vedeného na LV 
10001 pro k.ú. Mor. Krumlov dle geomet. plánu č. 2366-27/2011 oběma účastníkům,  
žadatelům, každému  rovným dílem za cenu 42.460.-Kč a nákladů spojených s převodem a 
převod  majetku z evidence SMM do evidence majetku města a pověřuje starostu podpisem 
kupní smlouvy

25. prodej pozemku par.č. 660/1 o výměře 336 m2, který vznikl oddělením z pozemku par.č. 660 
dle geomet. plánu č. 2304-149/2010   a  par.č 646/35 o výměře 27 m2, který vznikl oddělením 
z par.č. 646/28 dle geomet. plánu č. 2399- 70/2011, který vyhotovil In.g Milan Jelínek  
vedených  na LV 10001 pro k.ú. Mor. Krumlov žadatelům za cenu 325,- Kč/m2 a  nákladů 
spojených s převodem majetku a převod majetku z evidence SMM do evidence majetku 
města  a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy

26. prodej stavebního pozemku par.č. 646/28 výzvou zájemcům k podání nabídky kupní ceny 
formou obálkové metody s nejnižším podáním 325,- Kč/m2

27. dodatek č. 1 ke Směrnici města Moravský Krumlov č. MěÚ 10/2009 v předloženém znění dle 
přílohy č.1

28. vyřazení majetku inv. č. 684 – rodinný dům č.p. 220 z evidence majetku SMM



11. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 19.12.2011

- 3 -

29. vyřazení majetku inv. č. 767 – sloupových hodin z evidence majetku SMM

30. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK č: 11316/11/OKH subjektu: JmK, Žerotínovo 
nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ:70888337 ve výši 100.000,- Kč na výdaje spojené s marketingovou 
strategií „Slovanská epopej patří do Moravského Krumlova. I já na tom trvám“ 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem

2. Zastupitelstvo města doporučuje :

1. RM schválit pronájem nebytových prostor žadatelce.

3. Zastupitelstvo města pověřuje : 

1. RM komplexní administrací zabezpečení hospodárnosti a úspor města a zřizovaných PO ve 
spotřebě energií na další období prostřednictvím smlouvy o poradenství se subjektem: Best 
Price Energy, o.p.s.

2. RM organizačně dořešit zastoupení města v jednotlivých spolcích a sdruženích 

3. RM dalším jednáním ve věci náhrady škody poškozené

4. Zastupitelstvo města revokuje : 

1. po všeobecné diskuzi s ohledem na stav řešení problémů spojených s realizací projektu : 
„ZBS v Moravském Krumlově“, možné dopady na město a obce v rámci ORP, společně 
s reakcí na argumenty předložené na veřejném projednávání konaném dne 14.11.2011 a 
výsledky petičních akcí občanů města Moravský Krumlov, své usnesení č. 6/2011, bod 8.1. 
přijaté na 5. zasedání ZM konaném dne 2.5.2011, a to v plném znění. 

5.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :

1. složení slibu nového zastupitele města Moravský Krumlov Rudolfa Holátka

2. Zprávu o průběhu správního řízení ohledně výstavby bioplynové stanice Adéla 
v Moravském Krumlově

3. předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov

4. zprávu o činnosti Rady města Moravský Krumlov

5. zápis ze zasedání finančního výboru 12.12.2011



11. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 19.12.2011

- 4 -

6. Kolektivní smlouvu města Moravský Krumlov na rok 2012 a znění Zásad pro čerpání fondu 
FKSP.

7. Smlouvu č. 10051011 o poskytnutí podpory ze SFŽP v rámci Operačního programu 
životního prostředí na spolufinancování projektu: „Zpracování digitálního povodňového 
plánu a vybudování sítě varovného a vyrozumívacího systému pro město Moravský 
Krumlov“ uzavřenou se subjektem: SFŽP ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha, IČ: 
00020729

8. Zápis z 5. zasedání kontrolního výboru konaného dne 11.5.2011
Zápis ze 6. zasedání kontrolního výboru konaného dne 29.6.2011
Zápis ze 7. zasedání kontrolního výboru konaného dne 24.10.2011

      Zápis z 8. zasedání kontrolního výboru konaného dne 2.11.2011

9. zápis z jednání Redakční rady ze dne 29.11.2011

10. žádosti zájemců na pronájem n.p. na ul. Komenského 144 a postupuje projednání pronájmu 
nebytových prostor radě města ke schválení

11. předloženou zprávu o průběhu jednání ve věci instalace a provozování KGJ v nebytových 
prostorách kotelny sídliště Zachráněná

12. Zápis z jednání Osadního výboru Rokytná ze dne 01.12.2011

6. Zastupitelstvo města ukládá : 

1. tajemníkovi MěÚ seznámit prokazatelným způsobem všechny zaměstnance města s novou 
Kolektivní smlouvou na rok 2012

2. vedoucí finančního odboru zapracovat částku potřebnou na zabezpečení dopravní 
obslužnosti města (standardu a nadstandardu) na rok 2012 do návrhu rozpočtu města jako 
mandatorní výdaj

3. zástupcům města v jednotlivých spolcích a sdruženích předkládat 1x ročně zprávu o činnosti těchto 
spolků

7. Zastupitelstvo města odkládá : 

1. své rozhodnutí ve věci směny pozemků par.č. 1943/2 o výměře 81 m2 a par.č. 25/9 o výměře 
166 m2 ve vlastnictví města vedené na LV 10001 pro k.ú. Mor. Krumlov 

2. své rozhodnutí ve věci návrhu majetku města k prodeji 



11. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 19.12.2011

- 5 -

8. Zastupitelstvo města neschvaluje : 

1. prodej pozemků parc. č. 2034/20 o výměře 894 m2 a parc. č. 2034/19 o výměře 2.136 m2

vedených na LV 10001 pro k.ú. Mor. Krumlov f. bc engineering s.r.o., Sloup 192, 671 73 
Sloup

Zapisovatelka:                     
.…………………………
    Lucie Vyžrálková

Ověřovatelé zápisu:       
.…………………………           
        Jiří Dvořáček 

.…………………………
                                      Ing. Jaroslav Mokrý 

V Moravském Krumlově, dne 23.12.2011

.…………………………   .…………………………
  Mgr. Zdeněk Juránek    Mgr. Tomáš Třetina

  místostarosta města Moravský Krumlov                 starosta města Moravský Krumlov


	USNESENÍ č. 12/2011
	1.  Zastupitelstvo města schvaluje :
	5.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :
	složení slibu nového zastupitele města Moravský Krumlov Rudolfa Holátka
	Zprávu o průběhu správního řízení ohledně výstavby bioplynové stanice Adéla v Moravském Krumlově
	předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov
	Zapisovatelka:                     
	Ověřovatelé zápisu:
	V Moravském Krumlově, dne 23.12.2011
	.…………………………   
	Mgr. Zdeněk Juránek 
	místostarosta města Moravský Krumlov





